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Saxat från styrelsen 2023-10-10 
 
Den här gången var vår kontaktperson på Folkuniversitetet, Emma Iderström Lidén, inbjuden för att 
informera oss om nya bestämmelser när det gäller vår inrapportering till FU. Det har ju varit en del 
skriverier om att det i en del studieförbund har fuskats med inrapportering av arrangemang och kurser. 
Det är ju viktigt att vi gör rätt så att de bidrag som ställs till förfogande inte hamnar fel. 
 
Därefter följde vårt sedvanliga styrelsemöte. Vi hade förstås en genomgång av ekonomin. Det här året 
kommer att innebära något högre kostnader än vanligt. Det beror ju förstås på föreningens 40-årsfirande.  
 
Som vanligt tog vi också upp medlemsläget. Där har vi en del frågetecken – det är ett antal som inte har 
betalat avgift i år. Om det beror på slarv eller att man inte vill vara med i föreningen längre vet vi inte. 
Dessa fick inte senaste numret av tidningen. Så nu får vi se hur många som hör av sig. Jag fick själv 
ingen tidning men detta tror jag är slarv från Postnord. Jag har betalat årsavgiften och mitt namn fanns 
med i utskicket. Detta vet jag har också drabbat några till. 
 
Vi diskuterade också övergången till ekonomisystemet Visma eEkonomi. Övergången betyder ju en hel 
del arbete men sedan ska det väl bli desto bättre. 
 
Vi ser gärna att fler skickar in bidrag till vår tidning. Har du något som du tror kan passa så hör av dig 
till vår redaktör! Du kan mejla till redaktor@varmlandsrotter.se. 
 
Vår Facebook-grupp har nu 2501 följare – den fortsätter alltså att växa och är mycket aktiv. Det är 
också ett bra sätt att hålla sig uppdaterad om vad som händer i föreningen. 
 
Den 11 november är det Arkivens dag, som i år kommer att hålla till på bibliotekshuset i Karlstad. Vi 
brukar ju delta och vår avsikt är att finnas på plats med vårt bokbord och lite släktforskarhjälp.  
 
Nu på lördag den 14 oktober går vår Värmländska släktforskardag av stapeln på Värmlands Museum  
kl 11.00-16.00. Den är ju ett evenemang för att fira föreningens 40-årsjubileum. Så då hoppas jag att vi 
ses! 
 
För information om övriga aktiviteter så får du hålla ögonen på vår hemsida eller Facebook. Vi mejlar ju 
också information till de medlemmar som har mejladress.  
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